
表1

中共重庆市大渡口区委统战部财政拨款收支总表
单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款
一、本年收入 10,870,520.04 一、本年支出 10,870,520.04 10,870,520.04

一般公共预算拨款 10,870,520.04 一般公共服务支出 9,766,476.53 9,766,476.53
政府性基金预算拨款 外交支出

国有资本经营预算拨款 国防支出
公共安全支出

二、上年结转 教育支出
一般公共预算拨款 科学技术支出
政府性基金预算拨款 文化旅游体育与传媒支出
国有资本经营预算拨款 社会保障和就业支出 592,541.60 592,541.60

社会保险基金支出
卫生健康支出 249,231.11 249,231.11
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 262,270.80 262,270.80
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出



债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

二、结转下年

收入总数 10,870,520.04 支出总数 10,870,520.04 10,870,520.04



表2

中共重庆市大渡口区委统战部一般公共预算财政拨款支出预算表
单位：元

功能分类科目
2020年预算数

2021年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 9,374,058.26 10,870,520.04 6,225,520.04 4,645,000.00

201 一般公共服务支出 8,276,481.02 9,766,476.53 5,121,476.53 4,645,000.00

  20134   统战事务 8,276,481.02 9,766,476.53 5,121,476.53 4,645,000.00

    2013401     行政运行 4,349,111.13 4,088,474.67 4,088,474.67

    2013402     一般行政管理事务 3,276,500.00 4,645,000.00 4,645,000.00

    2013450     事业运行 650,869.89 1,033,001.86 1,033,001.86

208 社会保障和就业支出 578,836.32 592,541.60 592,541.60

  20805   行政事业单位养老支出 578,836.32 592,541.60 592,541.60

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 353,890.88 349,694.40 349,694.40

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 176,945.44 174,847.20 174,847.20

    2080599     其他行政事业单位养老支出 48,000.00 68,000.00 68,000.00

210 卫生健康支出 253,322.76 249,231.11 249,231.11

  21011   行政事业单位医疗 253,322.76 249,231.11 249,231.11

    2101101     行政单位医疗 186,823.44 168,978.27 168,978.27

    2101102     事业单位医疗 23,299.32 38,652.84 38,652.84

    2101103     公务员医疗补助 36,800.00 32,000.00 32,000.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 6,400.00 9,600.00 9,600.00

221 住房保障支出 265,418.16 262,270.80 262,270.80

  22102   住房改革支出 265,418.16 262,270.80 262,270.80

    2210201     住房公积金 265,418.16 262,270.80 262,270.80



表3

中共重庆市大渡口区委统战部一般公共预算财政拨款基本支出预算表
单位：元

经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 6,225,520.04 4,458,586.96 1,766,933.08

301 工资福利支出 4,390,586.96 4,390,586.96

  30101   基本工资 1,121,376.00 1,121,376.00

  30102   津贴补贴 727,818.00 727,818.00

  30103   奖金 134,436.00 134,436.00

  30107   绩效工资 201,960.00 201,960.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 349,694.40 349,694.40

  30109   职业年金缴费 174,847.20 174,847.20

  30110   职工基本医疗保险缴费 207,631.11 207,631.11

  30112   其他社会保障缴费 21,553.45 21,553.45

  30113   住房公积金 262,270.80 262,270.80

  30114   医疗费 41,600.00 41,600.00

  30199   其他工资福利支出 1,147,400.00 1,147,400.00

302 商品和服务支出 1,766,933.08 1,766,933.08

  30201   办公费 622,000.00 622,000.00

  30202   印刷费 20,000.00 20,000.00

  30207   邮电费 8,400.00 8,400.00

  30211   差旅费 321,993.72 321,993.72

  30212   因公出国（境）费用 38,000.00 38,000.00

  30213   维修（护）费 12,000.00 12,000.00

  30215   会议费 30,000.00 30,000.00

  30216   培训费 10,000.00 10,000.00

  30217   公务接待费 124,000.00 124,000.00

  30226   劳务费 10,000.00 10,000.00

  30228   工会经费 113,711.80 113,711.80

  30229   福利费 33,641.28 33,641.28

  30231   公务用车运行维护费 48,900.00 48,900.00

  30239   其他交通费用 239,680.00 239,680.00

  30299   其他商品和服务支出 134,606.28 134,606.28



303 对个人和家庭的补助 68,000.00 68,000.00

  30305   生活补助 60,000.00 60,000.00

  30307   医疗费补助 8,000.00 8,000.00



表4

中共重庆市大渡口区委统战部一般公共预算“三公”经费支出表
单位：元

2020年预算数 2021年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行费

242,900.00 38,000.00 80,900.00 80,900.00 124,000.00 210,900.00 38,000.00 48,900.00 48,900.00 124,000.00



表5

中共重庆市大渡口区委统战部政府性基金预算支出表
单位：元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

（备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。）



表6

中共重庆市大渡口区委统战部部门收支总表
单位：元

收入 支出
项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 10,870,520.04 一般公共服务支出 9,766,476.53
政府性基金预算拨款收入 外交支出
国有资本经营预算拨款收入 国防支出
事业收入预算 公共安全支出
事业单位经营收入预算 教育支出
其他收入预算 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出
社会保障和就业支出 592,541.60
社会保险基金支出
卫生健康支出 249,231.11
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 262,270.80
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出



抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 10,870,520.04 本年支出合计 10,870,520.04
用事业基金弥补收支差额 结转下年
上年结转

收入总计 10,870,520.04 支出总计 10,870,520.04



表7

中共重庆市大渡口区委统战部部门收入总表
单位：元

科目

合计
上年
结转

一般公共预算
拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业收入 事业
单位
经营
收入

其他收入

用事业基金

弥补收支差
额科目编码 科目名称

非教育收
费收入

教育收
费收入

合计 10,870,520.04 10,870,520.04

201 一般公共服务支出 9,766,476.53 9,766,476.53

  20134   统战事务 9,766,476.53 9,766,476.53

    2013401     行政运行 4,088,474.67 4,088,474.67

    2013402     一般行政管理事务 4,645,000.00 4,645,000.00

    2013450     事业运行 1,033,001.86 1,033,001.86

208 社会保障和就业支出 592,541.60 592,541.60

  20805   行政事业单位养老支出 592,541.60 592,541.60

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出
349,694.40 349,694.40

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 174,847.20 174,847.20

    2080599     其他行政事业单位养老支出 68,000.00 68,000.00

210 卫生健康支出 249,231.11 249,231.11

  21011   行政事业单位医疗 249,231.11 249,231.11

    2101101     行政单位医疗 168,978.27 168,978.27

    2101102     事业单位医疗 38,652.84 38,652.84

    2101103     公务员医疗补助 32,000.00 32,000.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 9,600.00 9,600.00

221 住房保障支出 262,270.80 262,270.80

  22102   住房改革支出 262,270.80 262,270.80

    2210201     住房公积金 262,270.80 262,270.80



表8

中共重庆市大渡口区委统战部部门支出总表
单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出
合计 10,870,520.04 6,225,520.04 4,645,000.00

201 一般公共服务支出 9,766,476.53 5,121,476.53 4,645,000.00

  20134   统战事务 9,766,476.53 5,121,476.53 4,645,000.00

    2013401     行政运行 4,088,474.67 4,088,474.67

    2013402     一般行政管理事务 4,645,000.00 4,645,000.00

    2013450     事业运行 1,033,001.86 1,033,001.86

208 社会保障和就业支出 592,541.60 592,541.60

  20805   行政事业单位养老支出 592,541.60 592,541.60

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 349,694.40 349,694.40

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 174,847.20 174,847.20

    2080599     其他行政事业单位养老支出 68,000.00 68,000.00

210 卫生健康支出 249,231.11 249,231.11

  21011   行政事业单位医疗 249,231.11 249,231.11

    2101101     行政单位医疗 168,978.27 168,978.27

    2101102     事业单位医疗 38,652.84 38,652.84

    2101103     公务员医疗补助 32,000.00 32,000.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 9,600.00 9,600.00

221 住房保障支出 262,270.80 262,270.80

  22102   住房改革支出 262,270.80 262,270.80

    2210201     住房公积金 262,270.80 262,270.80



表9

中共重庆市大渡口区委统战部政府采购预算明细表
单位：元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入预算

事业单位经营
收入预算

其他收入
预算

用事业
基金弥
补收支
差额

非教育收费
收入预算

教育收费收
入预算

合计 39,500.00 39,500.00

服务类 19,500.00 19,500.00

货物类 20,000.00 20,000.00



2021年部门（单位）预算整体绩效目标表

单位：万元

部门（单位）名称 大渡口区委统战部 支出预算总量 464.5万元

当年整体绩效目标
坚持围绕中心、服务发展，切实履行统战工作职责，统筹推进各领域统战工作提质增效，深入推进“
建桥同心园”建设，奋力实现争创一流、走在前列高质量新发展，为全区“两高”建设提供广泛的智
慧和力量支持。

绩效指标

指标名称 指标权重 计量单位 指标性质 指标值

三季度预算执行进
度

10 % ≥ 65

全年预算支出执行
率

10 % ≥ 100

部门预算按时公开
率

10 % ≥ 100

政党协商会议次数 10 次 ≥ 5



绩效指标

民主党派、工商联
负责人及无党派人
士代表暑期谈心活

动

10 次 ≥ 1

全年举办统一战线
专题培训班的次数

10 期 ≥ 2

统战主题宣传主题
活动

10 次 ≥ 2

统战理论调研文章 10 次 ≥ 12

召开党派、团体换
届大会

10 次 ≥ 8

民盟中央法治论坛 10 次 ≥ 1



2021年区级项目绩效目标表
填报单位（盖章）[109001001]区委统战部（行政）

基本信息
项目名称
*：

民主党派中心运行维护费

项目类型
*：

重点性项目
资金用途
*：

业务类

项目负责
人*：

周均益
联系人
*：

梁瑞峰

计划开始
日期*：

2021-01-01 计划完成日期*： 2021-12-31

项目当年
预算
（元）
*：

70000.00
项目上年预算
（元）：

0.00

项目是否
追加追减
*：

0
追加追减后金额
（元）：

0.00

详细信息

项目概况*：
6个党派在富士达10楼办公，需安排各党派机关办公场所运行维护开支，安排日常运行所需物业、电梯维修维护、水、电、通
讯网络等支出和劳务费用等。

立项依据*： 中共﹝2015﹞14号文件，渝委发﹝2015﹞21号文件，中共中央关于印发《中国共产党统一战线工作条例（试行）》的通知中
项目设立的必要性*： 支持民主党派和团体加强机关建设，提升干部队伍素质，协调解决机构、编制、经费，干部交流和挂职锻炼等方面的问题，
保证项目实施的制度、措施*： 强化民主党派机关建设，强化统战团体活动内容进一步深化，从节约出发，严格按照资金管理办公，项目管理办法实施。
项目实施计划*： 支持民主党派和团体加强机关建设，提升干部队伍素质，协调解决机构、编制、经费，干部交流和挂职锻炼等方面的问题，
项目总目标*： 中共﹝2015﹞14号文件，渝委发﹝2015﹞21号文件，中共中央关于印发《中国共产党统一战线工作条例（试行）》的通知中
年度绩效目标*： 民主党派活动中心工作经费7万元。包括物业管理费、电梯维修维护费、水电费、管理人员工资等。
需要说明的其他问题：

目标内容

一级指标 二级指标 三级指标 目标值 指标解释

投入与目
标管理

投入管理

资金到位情况 足额到位

一季度资金使用率 ≥25% 按照项目进度支出资金
二季度资金使用率 ≥50% 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
三季度资金使用率 ≥75% 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
四季度资金使用率 =100% 按照项目进度支出资金（总计）

预算执行率 =100% 考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率，用以反映预算
财务管理 财务监控有效性 有效 考察项目单位是否为保障资金的安全、规范运行等而采取了必
项目管理 项目质量可控性 可控 考察是否为达到项目质量要求而采取了必需的措施，用以反映

产出目标

数量 党派中心办公数量 ≥11人 在党派中心办公的人数

质量
民主党派基层组织
规范化建设，多党
合作制度效能

不断深
化，不断

提升
时效 活动完成及时率 =100% 统筹规划全年工作计划

成本

党派中心劳务费党
派中心劳务费

≤2500元 党派中心每月劳务费

党派中心物管费 ≤1000元 每月物管费

党派中心电费 ≤1500元 每月电费

党派中心水费 ≤200元 每月水费



效果目标

经济效益
参政议政，建言献
策，为全区“两高

不断增强 建言献策，促进区委区政府科学决策的能力。

社会效益 社会作用 发挥作用 发挥统一战线优势力量助推发展

满意度 党派成员满意度 ≥90% 党派成员满意度

影响力目
标

长效管理 开创民主党派工作 提高 提高多党合作制度效能。
人力资源 凝聚更多新的党外 提高
部门协助 全区所有单位及部 加强 部门协作
配套设施 配套设施更加完备 完备 基础配套
信息共享 与其他单位和部门 =100% 与其他单位和部门信息共享



2021年区级项目绩效目标表
填报单位（盖章）[109001001]区委统战部（行政） 单位：元

基本信息

民主党派中心运行维护费

业务类
政府采购
*：

否

梁瑞峰
联系电话
*：

68173813

2021-12-31

0.00

0.00

详细信息
6个党派在富士达10楼办公，需安排各党派机关办公场所运行维护开支，安排日常运行所需物业、电梯维修维护、水、电、通
讯网络等支出和劳务费用等。

中共﹝2015﹞14号文件，渝委发﹝2015﹞21号文件，中共中央关于印发《中国共产党统一战线工作条例（试行）》的通知中
支持民主党派和团体加强机关建设，提升干部队伍素质，协调解决机构、编制、经费，干部交流和挂职锻炼等方面的问题，
强化民主党派机关建设，强化统战团体活动内容进一步深化，从节约出发，严格按照资金管理办公，项目管理办法实施。
支持民主党派和团体加强机关建设，提升干部队伍素质，协调解决机构、编制、经费，干部交流和挂职锻炼等方面的问题，
中共﹝2015﹞14号文件，渝委发﹝2015﹞21号文件，中共中央关于印发《中国共产党统一战线工作条例（试行）》的通知中
民主党派活动中心工作经费7万元。包括物业管理费、电梯维修维护费、水电费、管理人员工资等。

目标内容

指标解释 目标值说明

按照项目进度支出资金
按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
按照项目进度支出资金（总计）
考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率，用以反映预算
考察项目单位是否为保障资金的安全、规范运行等而采取了必
考察是否为达到项目质量要求而采取了必需的措施，用以反映
在党派中心办公的人数 大于等于11人

规范化建设不断深化，制度效
能不断的提升

统筹规划全年工作计划 完全按时效完成

党派中心每月劳务费 小于等于2500元

每月物管费 小于等于1000元

每月电费 小于等于1500元

每月水费 小于等于200元



建言献策，促进区委区政府科学决策的能力。 促进决策的能力在不断增强

发挥统一战线优势力量助推发展 发挥统一战线优势

党派成员满意度 用问卷调查的方式测出满意度
提高多党合作制度效能。 推动多党合作工作提质增效。

党外人士参政议政意愿不断增
部门协作 构建大统战工作格局。
基础配套 办公条件越来越好，配套更加
与其他单位和部门信息共享 达到100%


